pobrania

1. 3276/2026 upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji
Zewnętrznej i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości
1.131.600 złotych z podatkiem VAT (jeden milion sto trzydzieści jeden
tysięcy sześćset złotych) związanej z organizacją sześciu koncertów

towarzyszących „Piknikowi na Fest” w Lesznie i Poznaniu

Uchwała

2. 3277/2026 zmieniająca uchwałę Nr 6474/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wykazu projektów